

## ÇOCUK

# Öğrencilerin en mutlu günü!

İlk ve ortaöğretim okullarındaki yaklaşık 16 milyon öğrenci, karnelerini aldı. Karnesi iyi olan öğrenciler tatilin keyfini çıkarmaya hazırlanırken okulda başarısız olanlar, korkulu bir bekleyiş içindedir. TÖDER rehberlik uzmanı **Turgay Polat**, anne-babalara, başarısız karnesi olan öğrencilere karşı çok dikkatli olmaları uyarısında bulundu, karnesi bir suçlama aracı olarak görmemeleri gerektiğini söyledi.



**FİGEN  
ATALAY**

**- Kıyaslama yapmayın**  
Karnenin, anne-babaya değil, çocuğa ait olduğunu vurgulayan Polat, şunları söyledi:  
"Çocukların sadece akademik başarısını ölçen bir durum olan karne sistemi, çocuğunuzun kişiliğini belirleyemez. Bu yüzden karnesinde zayıf notu olan öğrencinin öncelikle başarısız olmasına neden olan akademik, sosyal ve duygusal nedenler araştırılmalı. Bu araştırma yapılırken ailenin bir bütün olduğu ve çocukların böyle zamanlarda ailenin desteğine ihtiyaç duydukları unutulmamalı. Bu bütünlük çerçevesinde iyi bir karneyle gurur duyan ebeveynlerin, kırk notlarda da sorumluluğu paylaşması gerekir.

Çocuğun çalışma alışkanlıkları, ders çalışma ortamının uygun olması, sorumluluk duygusunun yerleşmesi, duygusal sorunlarının az olması da akademik başarıyı etkileyen faktörler arasındadır.

Çocuğunuzla iyi bir iletişim kurarak başarısız olduğu derslerle ilgili düşüncelerini dinleyin, kendisini ifade etmesine izin verin. Daha sonra uygun bir şekilde kendi fikirlerinizi söyleyin. Çocuğunuzun akademik başarısını asla başka çocuklarla kıyaslamayın."

2011-2012 öğretim yılı, 19 Eylül 2011 tarihinde başlayacak.



- Tatilde ne yapmalı?
- Eğer sınavlara hazırlanıyorsanız öncelikle okuldan dolayı geride kaldığınız konuları tamamlayın.
- Tatilde mutlaka birinci dönem gördüğünüz konuları kısa bir şekilde gözden geçirin ve her konu ile ilgili 15-20 soru çözerek iyi bir tekrar yapın.
- Tatilde kendinize bir çalışma programı hazırlayın ve her gün belirlediğiniz konular üzerine 3-4 saat tekrar yapın.
- Kendinize ders dışında zaman ayırın, arkadaşlarınızla sosyal faaliyetlerde bulunun.
- Bilgisayar oyunlarına günde iki saatten fazla zaman ayırmayın.
- Günlük ders programınızı tamamladıktan sonra, mutlaka dışarı çıkıp temiz hava alın veya spor yapın. ●

## Çocuklardan Mektup Var

Darüşşafakalı çocuklar, çevrenin korunması için büyüklere mektup yazdı. Çocuklar, cumhurbaşkanına, başbakanına, bakanlara, balıkçılara yazdıkları mektuplarda, gelecekte nasıl bir dünyada yaşamak istediklerini dile getirdi, isteklerini sıraladı.

Keyven Kurumsal Hazır Yemek, Darüşşafaka Okulları'nda "Çevre İçin Büyüklere Mektuplar" adlı çevre konulu mektup yazma yarışması düzenledi. Darüşşafakalı 4, 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerinin katıldığı yarışmada 4. sınıflar birincisi olan **Deniz Bengisu Değer**, cumhurbaşkanına yazdığı mektupta, "Bu ülkenin termik santrale ihtiyacı olabilir fakat ben ülkemdeki insanların, daha fazla yeşil alana ve o yeşil alanı nakış gibi işleyecek sanatçı ve sanat eserlerine daha fazla ihtiyacı olduğunu düşünüyorum" dedi.

8. sınıflar birincisi **Dilara Salkım**, tüm büyüklere yazdığı mektubunda, sular altında kalmaya mahkûm edilen Hasankeyf'i konu ederek şunları söyledi:

"Pek muhterem büyüklere, böyle yüce bir eserin kaybolacağını bile bile bu barajı (İlisu Barajı) yaptıran sizler değil misiniz? Hadi geçmişti yok ettiniz, ya sonrası? Bizi bilgilendirmek için siz de öğrenin büyüklere, çevreye duyarlı olun ve bize temiz bir çevre bırakın, yok etmeyin büyüklere! Biz az da olsa



gördük, siz de gördünüz. Ya sonrası, ya gelecek nesil? Onlar mahrum mu kalacak?"

7. sınıflar birincisi **Özgür Şen'in**, "Sayın Balıkçılar" başlıklı mektubundan bir bölüm de şöyle:

"Merak ediyorum, en son ne zaman satamayacak kadar çok balık tutunuz? Balık tutarken en son ne zaman muhteşem bir yakamaz gördünüz? Eminim ki bu olaylar, 10-15 yıl öncelerdeydi. Çünkü ben en son yakamaz görmek için denize baktığımda, pis bir su, karpuz kabukları ve kadın ayakkabıları gördüm! Ne bulursak denize atıyoruz. Balıklarımız ölüyor, sularımız pisleniyor.

Benim bir fikrim var. Siz hep denizdesiniz. Gittiğiniz yerlerdeki suların pisliğini çekin, insanlara gösterin. İnsanlara, böyle sularda

balıkların öleceğini söyleyin. Güzelim palamutlarımızı, çipuralarımızı, balıklarımızı tanıtır, sevsinler onları. Biz çocuğuz, böyle konularda bize önem vermezler ama siz bizim yapamadığımızı yapın. Sonuçta siz balıkçısınız. Balık olmazsa, su olmazsa mesleğiniz de olmaz, siz de olmazsınız."

Kazanan öğrencilere, armağanlarını sanatçı **Ediz Hun** verdi. Törende, öğrencilerin, çöp poşetleri, gazete kâğıtları ve sünger parçaları gibi atık ürünlerden oluşturdukları giysilerle yaptıkları defile ve çevre temalı pantdomim gösterisi de ilgiyle izlendi. ●